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Plateau 1U 12FO 19" 
avec emplacement CPE
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Description
Ce plateau 1U permet la terminaison d'un câble 12 fibres G657.A2 via une cassette d'épissure incluse, ainsi que 
les protections d'épissures et les pigtails.
Le plateau comporte deux zones distinctes, une pour un équipement active (Type CPE) qui ne serait pas au 
format 19" et l'autre pour les terminaisons optiques. Les écrous cage et la visserie sont inclus.

Numéro d’article Description du Produit Illustration

DCA04SCAD-A2P-CPE

Plateau 1U 19’’ équipé de 4 pigtails 
G657.A2 EZ, 2 raccords duplex  
SC/APC

DCA06SCAD-A2P-CPE

Plateau 1U 19’’ équipé de 6 
pigtails G657.A2 EZ, 3 raccords 
duplex  SC/APC

DCA12SCAD-A2P-CPE

Plateau 1U 19’’ équipé de 12 
pigtails G657.A2 EZ, 6 raccords 
duplex  SC/APC
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Principales Caractéristiques
•  Capacité d’épissure jusqu’à 12 fibres
•  Construction en acier laminé à froid
•  Finition de revêtement en poudre texturée durable gris

clair (RAL7035)
•  Compatibilité rack 19" universelle
•  Différents types de connecteurs sont disponibles sur

demande (Par défaut SC/APC)
•  Structure légère et robuste
•  Plage de températures de fonctionnement :

-25° ~ 55°C (-13 ~ 131°F)
•  Conforme à RoHS




